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Onze wijnkaart is een zorgvuldige selectie uit prachtige onbekende parels en
grotere geronomeerde namen in de wijnwereld. Bij de Lochemse Berg
maken we bewust de keuze om geen ingewikkelde wijnarrangementen aan
te bieden. Maar te kiezen voor een wijn die bij jou past, bij het moment.

Dat is voor ons de kunst van het genieten!

Om de keuze makkelijker te maken vind je hieronder een legenda met
smaakprofielen.
Zo vinden we samen een heerlijke fles die aansluit op je smaak.
Kom je er niet helemaal uit, of wil je verrast worden dan helpen wij natuurlijk

graag.

Qgg kruidig & floraal

B‘ vol & romig
6 fris & fruitig

@: krachtig & vol

% elegant & zacht
% licht & fruitig
BIOBiologische keurmerk

@ kelderschat 1 fles
beschikbaar



Mousserend

Braunewell
‘Brut Winzersekt’

Wit
Costilla

Moulin de Gassac

Rose

I'Esparrou
‘Grande Réserve’

Rood

Jardin des Charmes

Laya

Dessert

Tschida
‘Spétlese’

Domaine Vial-Magnéres
‘Tradition 4 ans’

Tissot
‘Macvin de Jura’

Port | Sherry
Bodegas Tradicién ‘Fino’

Grahams ‘Tawny 10 yrs’

g Cs

D ==

Riesling

Sauvignon blanc

Chardonnay

Grenache | Cinsault

Syrah | Merlot

Garnacha Tintorera |
Monastrell

Traminer | Welschries-
ling | Chardonnay

Grenache

Savagnin

Palomino fino

Touriga Francesa | Tinta
Roriz | Touriga Nacional

/

Rheinhessen | Duitsland

Central Valley | Chili

Languedoc-Roussillon |
Frankrijk

Languedoc-Roussillon |
Frankrijk

Coteaux de Beéziers |
Frankrijk

Almansa | Spanje

Neusiedlersee | Oostenrijk

Banyuls | Roussillon |
Frankrijk

Jura | Frankrijk

Jerez | Spain

Douro | Portugal

per glas

NV

2022
2023

2022

2022

2021

2017

NV

NV

NV
NV

6.5

7.5



Duitsland

Braunewell é
‘Winzersekt Brut’

Frankrijk

Maison Roche de C‘B
Bellene
‘Crémant de Bourgogne’

Huré Fréres @B
‘Invitation brut’

Huré Fréres %g%
‘Inattendue Extra brut’

Italie
Andreola é

‘Prosecco Superiore’

Riesling

Chardonnay | Pinot Noir
| Gamay | Aligoté

Pinot Noir |

Chardonnay
Chardonnay

Glera

7/

Rheinhessen |
Duitsland

Bourgogne | Frankrijk

Champagne | Frankrijk

Champagne | Frankrijk

Asola | Valdobbiadene |
ltalig

NV

NV

NV

NV

NV

Mousserend

45

50

93

124

48



Nieuw Zeeland

Pagasus Bay

‘Vergence White Mark I’

Mahi

Chili
Costilla

Clos de Fous ‘Locura 1’

Australie

Pikes ‘Hills & Valleys'

Frankland Estate
‘Isolation Ridge’

Zuid Afrika

Laibach
‘the Ladybird’

Ahrens ‘Whiteblack’

Metzer ‘Maritim’

Scions of Sinai
‘Gramadoelas’

USA

Folie a deux

Charles & Charles
‘Art den Hoed Vine-
yards’

&
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Semillon | Muscat |
Riesling | Sauvignon
Blanc | Chardonnay |
Gewdirtztraminer

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Riesling
Chardonnay

Chardonnay | Vigonier |

Chenin Blanc

Roussane | Marsanne |

Grenache Blanc

Chenin blanc

Grenache Blanc

Chardonnay

Riesling

[

Waipara Valley

Marlborough

Central Valley

[tata Vallei

Clare Valley

Frankland River

Simonsberg | Stellenbosch

Voor-Paardeberg

Stellenbosch

Klein Karoo

Russian River Valley |
Sonoma County

Yakimi Valley | Washington

wit

NV

2022

2022

2020

2022
2018

2022

2020

2019
2020

2021

2017

56

55

29

40

40
59

40

75

59
67

55

53



Duitsland

Braunewell

Jean Stodden
‘Blanc de Noir’

Hees ‘Auener Hohe’

Schloss Johannisberg
‘Silberlack GG’

Von Volxem
‘Volz'

Markus Molitor
‘Webhlener Klosterberg
Spatlese’

Dr. Loosen
‘Graacher Himmelreich’

Dr. Loosen
‘Urziger Wiirzgarten
Spatlese’

Oostenrijk
Velich ‘TO’

Alizinger ‘Ried
Loibenberg smaragd’

Doméne Wachau
"Terrassen’

Hillinger ‘Leithaberg’

Griekenland

Papagiannakos

Ce Sk

EC: BC: B B G &

Grauburgunder

Spéatburgunder

Weissburgunder
Riesling

Riesling

Riesling

Riesling

Riesling

Chardonnay |
Sauvignon Blanc |
Welschriesling
Griiner Veltliner

Griiner Veltliner

Pinot Blanc

Assyrtiko

Rheinhessen

Ahr

Nahe
Rheingau

Moesel

Moesel

Moesel

Moesel

Apetlon

Wachau
Wachau

Burgenland

Attiki

/

!

wit

2022

2021

2021
2015

2015

2015

2015

2016

2019

2018
2022

2019

2022

37

57

60
88

72

70

75

80

55

79

45

53

44



Frankrijk

Marcell Deiss
‘Schoffweg’

Marcell Deiss
‘Gruenspiel’

Marcell Deiss
‘Engelgarten’

Albert Boxler
‘Reserve’

Domaine Amiot
‘les Grands Champs’

Julien Brocard

Michel Gros
‘Fontaine Saint Martin’

Domaine Rapet
“ler Cru en Caradeux’

Domaine Bernard Millot
‘les Petits Charrons’

Hubert Lamy
“ler Cru les Frionnes’

Maison Roche de Bel-
lene
“ler Cru les Pucelles’

Chateau du Clos
"Ter cru’

Joseph Burrier
‘Chateau de Beaure-
gard’

Domaine Laureau
‘les Genéts’

Domaine Huet
‘le Haut lieu Sec’

Cyprien Perchaud

G Ew EHSHZ% 3%
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Riesling | Pinot Gris |
Chasselas

Gewlirztraminer | Ries-
ling | Pinot Noir

Riesling | Pinot gris |
Pinot Beurot | Muscat |
Pinot Noir

Pinot Blanc
Aligoté
Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chenin Blanc

Chenin Blanc

Sauvignon Blanc

[

Elzas

Elzas

Elzas

Elzas

Cote Challonaise |
Bourgogne

Chablis | Bourgogne

Haut Cétes de Nuits |
Bourgogne

Pernand-Vergelles |
Bourgogne

Meursault | Bourgogne

St. Aubin | Bourgogne

Puligny-Montrachet | Bour-
gogne

Pouilly Fuissé | Bourgogne

Saint-véran | Bourgogne

Savenniéres | Loire

Vouvray | Loire

Touraine | Loire

wit

2013

2011

2016

2018

2019

2018

2020

2018

2019

2015

2019

2020

2020

2018

2021

2021

85

85

85

59

56

82

79

98

109

95

227

99

58

70

66

35



Domaine Treuillet

Millet

Jeanne Gaillard

Rotem & Mounir
Saouma
‘Inopia Blanc’

Moulin de Gassac

Tissot

ltalié
Colterenzio
Fruscalzo
Castelvecchio

Casa Roma

Suavia
‘Classico’

Guido Matteo ‘Gavi’
Guidobono

Cantina di Scansano
‘Scantianum’

Az. Agr. Mancini
‘Vigneti Mancini’

Linea Contesa

Abate

Le Ormere

Cantina Sampietra
‘Centoare’
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Generazione Alessandro 8

‘Etna Bianco’

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Roussane

Grenache Blanc | Rous-

anne | Marsanne |
Bourboulenc

Chardonnay

Savagnin

Gewdlrztraminer
Friulano
Vitovska

Pinot Grigio

Garganega

Cortese
Roero Arneis

Vermentino

Verdicchio di
Castelli dei Jesi

Pecorino
Trebbiano
Greco di Tufo

Fiano

Carricante | Catarratto

[

Pouily Fumé | Loire

Sancerre | Loire

Collines Rhédaniennes |

Rhone

Cotes du Rhéne | Rhéne

Languedoc-Roussillon

Jura

Trentino-Alto Adige
Friuli-Venezia Giulia
Friuli-Venezia Giulia

Veneto

Soave | Veneto

Gavi | Piemonte
Langhe | Piemonte

Toscane
le Marche

Abruzzen
Lugana | Lombardije

Campanié

Puglia

Sicilie

wit

2022
2022

2021

2019

2023
2017

2022
2021
2022
2022

2022

2021
2022
2022

2022

2022
2022
2020

2021

2020

49

55

40

85

35
62

45
43
42
35

42

36
41
34

35

33
42
55

37

58



Spanje
Lagar da Condesa

Felix Lorenzo Cachazo
‘Carravifas’

Ossian

Lagar da Xestosa
Ostatu ‘Lore de Ostatu’

lkigall
‘Gallina de piel’

Eduardo Pefia
'Pena’

Portugal
Vale de Mata

Bela luz Branco

% @ % S Ce Cr

R

Albarifio
Verdejo

Verdejo

Godello

Viura

Xarello | Malvasia | Mus-

cat d’Alexandrié

Treixadura | Albarifio |
Godello | Loureira

Arinto | Vital | Vioisinho

Field blend

Rias Baixas

Rueda

Rueda

Monterrei
Rioja

Penedes

Ribeiro | Galicié

Lissabon

Douro

/

!

wit

2021
2022

2020

2022
2020
2022

2022

2021
2021

44
38

79

37
59
38

50

40
75



Australié
Falling rock
Spinifex ‘Esperit’

Charles Melton
‘the Father in Law’

Nieuw-Zeeland

Main Divide

Zuid Afrika

Ahrens ‘Kasteel Neef’

Ahrens ‘Paarl Rocks’

Scions of Sinai ‘Feniks’

Chili
Clos de fous

‘Pour ma Guele’

Pedro Parra y Familia
‘Pencopolitan’

Clos Quebrade de
Macul
‘Alba de Domus’

USA

Folie a deux

Duitsland

Braunewell
‘Karkmergel’

Jean Stodden ‘JS’

Oliver Zeter ‘Claw’
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Pinot noir

Grenache | Cinsault |
Shiraz | Mouvedre

Shiraz

Pinot Noir

Grenache | Carignan |
Syrah

Grenache Noir

Pinotage

Pinot noir

Malbec | Carignan |
Carméneére | Pais

Cabernet Sauvignon

Zinfandel

Spéatburgunder

Spatburgunder

Merlot | Cabernet Dorio

/7

Murray Darling

Barossa Valley

Barossa Valley

Waipara Valley

Voor-Paardeberg

Voor-Paardeberg
Stellenbosch

ltata Valley
ltata Valley

Upper Maipo Valley

Californie

Rheinhessen

Ahr
Pfalz

rood

2021
2013

2020

2018

2020

2021
2021

2020
2018

2018

2016

2019

2019
2021

36
69

93

50

80

62
62

4]

53

65

54

42

78
38



Oostenrijk

Moric

Moric ‘Jagini Zagersdorf’

Kracher

Umathum

Hongarije

Heimann & Fiai

Frankrijk

Bellier

Chéateau Yvonne
‘la Folie’

Maison Roche de Bel-

lene “Ter Cru Lavaut
SaintJacques’

Domaine Buisson
Battault

Domaine Bertrand
Bachelet

Domaine Roche de
Bellene
‘Cuvée Réserve'

Domaine de Montille
“ler Cru les Sizies'

Domaine de Bellene

‘les Quartiers de Nuits’

Bouchard Pere & Fils

Chateau de la Charriere
‘Les Champs de Morjot’

Joseph Burrier ‘Poncie’

Pierre Gaillard

R
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Blaufrankisch
Blaufrankisch
Zweigelt

St. Laurent

Kadarka

Gamay | Pinot Noir

Cabernet Franc

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir
Pinot Noir

Gamay
Syrah

4

Burgenland
Burgenland
Burgenland

Burgenland

Skekszard

Cheverny | Loire

Saumur | Loire

Gevrey-Chambertin |
Bourgogne

Cotes de Beaune |
Bourgogne

Hautes Cdtes de Beaune |

Bourgogne
Cotes de Beaune |

Bourgogne

Beaune | Bourgogne

Vosné-Romanee |
Bourgogne

Pommard | Bourgogne

Chassagne-Montrachet |

Bourgogne
Fleurie | Beaujolais

Saintjoseph | Rhéne

rood

2020
2011

2018
2021

2021

2021
2022

2011

2018

2019

2015

2018
2013

2014
2019

2021
2021

52
1056
47
43

42

35

57

145

57

65

49

95

130

98
75

52
53



Domaine Stephane
Ogier
‘Les temps est venu’

Rotem & Mounir Saou-
ma
‘Inopia Rouge’

Jardin des Charmes

Chéateau Citran
‘Moulin de Citran’

Chéteau Poujeaux

Chéateau Grand Corbin-
Despagne ‘Grand Cru
Classé’

Chéteau Lynch-Moussas
‘5e Grand Cru Classé’

Jean-Luc Baldés
‘Cahors is not dead’

Tissot

Syrah

Grenache | Cinsault
Mourvedre | Syrah

Syrah | Merlot

Merlot | Cabernet Sauvi-

gnon

Merlot | Cabernet Sauvi-

gnon | Cabernet Franc |
Petit Verdot

Merlot | Cabernet Sauvi-

gnon | Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon |
Merlot

Malbec | Merlot | Tannat

Trousseau

4

Cdtes du Rhéne | Rhéne

Cdtes du Rhéne | Rhéne

Coteaux de Beéziers |
Frankrijk

Haut-Médoc | Bordeaux

Moulis-en-Médoc | Bordeaux

Saint Emilion | Bordeaux

Pauillac | Bordeaux

Cahors

Jura

rood

2021

2018

2022
2012

2016

2020

2015

2019

2019

44

85

30

50

90

80

117

35

52



ltalie

Antonella Corda

‘Cannonau di Sardegna’

Fruscalzo

Castelvecchio

Tenuta Carleone
‘Classico’

le Serre Nuove
dell’Ornallaia

Corte Sant’Alda
‘Ca’Fiui’

Corte Sant’Alda
‘Valmezzane'

Giuseppe Quintarelli
‘Valpolicella Classico’

Enzo Boglietti

Parusso

Gagliasso ‘Torreglione’

Giuseppe Cortese
‘Rabaja’

Az. Agr. Castello
Tricerchi
‘Rosso di Montalcino’

Az. Agr. Castello
Tricerchi

‘Brunello di Montalcino’

Grifalco
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Generazione Alessandro %

‘Grecofero Etna Rosso’

Cannonau

Refosco

Cabernet Franc

Sangiovese

Cabernet Sauvignon |

Merlot | Cabernet Franc

| Petit Verdot

Corvinone | Corvina |
Rondinella

Corvina | Corvinone |
Rondinella

Corvina | Rondinella |
Corvinone

Barbera

Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo

Sangiovese

Sangiovese

Aglianico

Nerello Mascalese

4

Sardinié

Friuli-Venezia Giulia
Friuli-Venezia Giulia

Chianti | Toscane

Bolgheri | Toscane

Valpolicella | Veneto

Amarone della Valpolicella |

Veneto

Valpolicella | Veneto

Alba | Piemonte

Langhe | Piemonte
Barolo | Piemonte

Barbaresco | Piemonte

Montalcino | Toscane

Montalcino | Toscane

Aglianico del Veltura |
Basillicata

Sicilie

rood

2020

2018
2020

2020

2013

2021

2015

2011

2021

2021
2018
2018

2020

2018

2020

2020

57

42
46

62

95

51

125

155

44

40
94
105

48

89

45

55



Spanje
Laya

Bodegas Morca
‘Flor de Morca’

Can Blau

Artuke ‘Pies Negros'

La Rioja Alta S.A.
‘Selleccion Especal
Gran Reserva 904’

Bodegas Benjamin de
Rothschild & Vega Sicila
‘Macan Classico’

Suertes del Marques
‘la Solana’

Lagar da Xestosa

Aalto

Portugal

Raio de Luz
‘Inspired by Rocim’

o
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Garnacha Tintorera |
Monastrell

Garnacha

Carifiena | Syrah |
Garnacha
Tempranillo

Tempranillo | Graciano

Tempranillo

Listan Negro

Mencia

Tempranillo

Field Blend

4

Almansa

Campo de Borja
Montsant
Rioja

Rioja

Rioja

Valle de la Orotova |
Tenerife

Monterrei

Ribera del Duero

Douro

rood

2021
2021
2020

2021

2015

2013

2019

2022
2018

2020

32

34

42

44

143

115

59

36
125

39



zoet

Oostenrijk

Tschida ‘Spéatlese’ Traminer | Chardonnay | Neusiedlersee 2021
Welschriesling

Tschida ‘Eiswein’ | Gruner Veliliner Burgenland 2015

0,375L

Frankrijk

Tissot Savagnin Jura NV

‘Macvin de Jura’

Domaine Vial-Magnéres Grenache Banyuls | Roussillon NV
‘Traditién 4 ans'’

Italie

Marchese Antinori Malvasia | Trebbiano Chianti | Toscane 2016
‘Vinsanto del Chianti
Classico’ | 0,375L

Massa Vecchia ‘Passito’ | Aleatico Toscane 2015
0,375L

45

90

59

52

80

95



